Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.1850 – Fax: (83) 3353.1873

www.cdsa.ufcg.edu.br – cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 092, de 20 de outubro de 2010.

  O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA) da
Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Estatuto
da Instituição e de acordo com a Resolução 01/2009,

R e s o l v e:

Art. 1º Designar os representantes dos segmentos abaixo discriminados, para comporem
a Comissão Eleitoral do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido, referente ao Pleito de
2010:

      Representantes do CEPE:
      José Irelanio Leite de Ataíde – Mat. SIAPE: 1354780 – Titular
      Magnólia de Araújo Campos Pfenning – Mat. SIAPE: 1630781 – Suplente

      Representantes do CONSAD:
      Glauciane Danusa Coelho – Mat. SIAPE: 1786136 – Titular
      Maria do Socorro Silva – Mat. SIAPE: 1126203 – Suplente

      Representantes do Corpo Docente:
      George do Nascimento Ribeiro – Mat. SIAPE: 2621135 – Titular
      Rômulo Augusto Ventura Silva – Mat. SIAPE: 1813333 – Suplente

      Representantes dos Técnico-administrativos:
      Sérgio Marcelo Araújo Barros de Oliveira – Mat. SIAPE: 1506561 – Titular

                                     Simone Aparecida da Silva Lins – Mat. SIAPE: 1741829 – Suplente

                                     Representantes do Corpo Discente:
      Valdirene Sabino Andrade – Titular
      Arthur Holanda de Silva Furtado – Suplente

                        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Márcio de Matos Caniello
Diretor pro tempore  do CDSA

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/